

برق‌گرفتگی

مرگ مرد میان سال داخل چاه بر اثر «برق گرفتگی»

● سخنگوی آتش نشانی ورامین گفت: مرد میان‌سال حین حفر چاه و استفاده از بالابر دچار برق‌گرفتگی شد و جان باخت. بهنام کرمانی با اعلام خبر محبوس‌شدن یک کارگر در چاهی در روستای ایجدانک ورامین درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۱۷:۲۹ دوشنبه محبوس‌شدن یک کارگر در یک چاه در روستای ایجدانک بخش جوادآباد ورامین به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی ورامین اعلام شد که به‌سرعت تیم نجات ایستگاه مرکزی آتش‌نشانی ورامین به محل حادثه اعزام شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی ورامین ادامه داد: با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه، دیده شد یک مرد میان‌سال حین حفر چاه و استفاده از بالابر دچار برق‌گرفتگی و داخل چاه محبوس شده است. وی با اشاره به سرعت عمل آتش‌نشانان در خارج‌کردن کارگر محبوس‌شده خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل حادثه با ایجاد کارگاه روی دهانه چاه موفق شدند فرد محبوس‌شده را از عمق چاه خارج کرده و به عوامل اورژانس تحویل دهند. کرمانی تصریح کرد: پس از معاینات اولیه مشخص شد این فرد به‌علت شدت حادثه جان خود را از دست داده است که درنهایت محل حادثه تحویل عوامل انتظامی شد و آتش‌نشانان در ساعت ۱۸ به عملیات خود پایان دادند.

۲۳ مجروح در حادثه واژگونی اتوبوس مسافربری در اصفهان

● **ایرنا:** سرپرست اورژانس کشور گفت: واژگونی اتوبوس مسافربری در اصفهان ۲۳ مجروح بر جای گذاشت. حسین کیولوند اظهار کرد: ساعت شش صبح دیروز واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در آزادراه اصفهان– کاشان به اورژانس اعلام شد. بلافاصله چندین دستگاه آمبولانس به محل حادثه در محدوده گردنه نیه اعزام شدند. وی ادامه داد: در این حادثه ۲۳ نفر از سرنشینان اتوبوس مجروح شدند. سرپرست اورژانس کشور تاکید کرد: ۱۱ نفر از مجروحان در محل سرپایی مداوا و ۱۲ نفر برای درمان به بیمارستان کلدیس شاهین‌شهر منتقل شدند.

دستگیری قاتل فراری پس از ۲۱ سال

● **میزان:** فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که ۲۱ سال پیش با ضربات چاقو فردی دیگر را در «برازجان» به قتل رسانده بود، در تهران دستگیر شد. حیدر عباس‌زاده گفت: جوانی به هویت «الف»، در سال ۷۵ در یک مشاجره و در کارآگاهان پلیس آگاهی ایلاخ شد زوایای متعدد چاقو به قتل رسانده و متواری می‌شود. وی افزود: قاتل متواری با هویتی جعلی حدود ۲۱ سال در استان‌های مختلف سکونت می‌کند. به گفته فرمانده ارشد پلیس استان بوشهر با توجه به مخومه‌نشدن این پرونده قتل، چند ماه قبل به کارآگاهان پلیس آگاهی ایلاخ شد زوایای مختلف این حادثه و جزئیات پرونده را در دستور کار خود قرار دهند و به صورت ویژه پیگیری کنند. وی بیان کرد: در نتیجه اقدامات متعدد اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه قاتل که با هویتی جعلی در شهر تهران سکونت داشت، شناسایی شد و تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان پس از اعزام به تهران موقعیت وی را زیر نظر گرفتند. سردار عباس‌زاده افزود: بعدازظهر روز گذشته در یک عملیات منسجم قاتل در محله «خاک‌سفید» تهران دستگیر و برای ادامه تحقیقات بامداد امروز به پلیس آگاهی برازجان منتقل شد.

۹ میلیارد ریال جزای نقدی قاچاقچی مشروبات الکلی

● **ایرنا:** دادگاه انقلاب شهرستان گنبدکاووس واقع در شرق استان گلستان قاچاقچی مشروبات الکلی را به پرداخت ۹ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد. رئیس دادگاه انقلاب شهرستان گنبد کاووس گفت: این فرد سال گذشته با کامیونت هزارو ۶۰۶ بطری مشروبات الکلی خارجی را از یکی از استان‌های غربی کشور به گلستان قاچاق کرده بود و قبل از توزیع در استان دستگیر شد. حجت‌الاسلام غلام‌رضا تیموری افزود: این فرد علاوه بر پرداخت جزای نقدی، به پنج سال حبس و ضبط خودروی کامیونت نیز محکوم شده است. وی اضافه کرد این حکم قابل اعتراض است. در دادگاهان پلیس آگاهی شهرستان گلستان حجت‌الاسلام تیموری درباره پرونده قاچاق ۲۷۶کیلوگرمی تریاک هم گفت: رسیدگی به این پرونده به پایان رسید و دادگاه با مجرم‌شناختن متهم، او را به ۱۵ سال حبس محکوم کرد. به گفته وی؛ این فرد سال گذشته مواد مخدر از نوع تریاک را با جاسازی آن در کامیون به گلستان منتقل کرد و قصد توزیع آن را داشت که دستگیر و زندانی شد. رئیس دادگاه انقلاب گنبد کاووس گفت: کامیون این فرد نیز به نفع دولت ضبط شده است. حجت‌الاسلام تیموری ادامه داد: این پرونده هم‌اکنون در دیوان عالی کشور در حال رسیدگی برای فرجام‌خواهی است.

شرق: پسر نوجوان که متهم است برای به‌دست‌آوردن ثروت پدرش با نامادری‌اش همدستی کرده و پدر را به قتل رسانده، از سوی هیئت قضات بالغ تشخیص داده و به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۳ بود که مردی با مأموران پلیس تماس گرفت و گفت در صندوق عقب یک زانتیا جسدی پیدا کرده است. وقتی پلیس به محل کار این مرد رفت، او جسد را به مأموران نشان داد و گفت: ماشین زانتیا را شب قبل پسر نوجوان به مغازه مکانیکی من آورد. او گفت ماشین متعلق به پدرش است، خراب شده و می‌خواهد درستش کند، من هم گفتم ماشین باید امشب بماند. داشت‌م مشکل فنی ماشین را برطرف می‌کردم، به وسیله‌ای نیاز داشتم، خواستم آن را از صندوق عقب ماشین ببردارم، به محض اینکه صندوق را باز کردم، جسد را در آن دیدم.

پلیس با توجه به مشخصات زانتیا موفق شد صاحب آن را شناسایی کند و متوجه شد این ماشین متعلق به همان مردی است که کشته شده است. مأموران در کام بعدی تحقیقات خود، خانواده مقتول را پیدا کردند و آنها را مورد بازجویی قرار دادند. پسر نوجوان مقتول که آرش نام داشت، در بازجویی‌ها به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: چند سال قبل پدرم با مریم ازدواج کرد. من و مریم فاصله سنی کمی داشتیم و چون من مادر نداشتم و تنها بودم با هم رابطه خوبی برقرار کردیم. مریم از پدرم بچه‌دار شد و دیگر به طور کامل در زندگی پدرم جای گرفت اما به شیشه اعتیاد داشت و به خاطر بچه‌ها پدرم او را طلاق نمی‌داد. وقتی فهمیدم مریم اعتیاد دارد، او برای اینکه جلوی حرف‌زدنم را بگیرد من را هم معتاد کرد، ما با هم شیشه می‌کشیدیم و رابطه داشتیم، اما پدرم خبر نداشت تا اینکه بعد از مدتی مریم حرف‌هایی درباره پدرم زد و گفت پدرم من را دوست ندارد. کینه عجیبی از پدرم گرفته بودم. مریم به من گفت اگر پدرت

سارق بدشانس، خانه قاضی پرونده‌اش را سرقت کرد

شرق: سارق سابقه‌داری که به‌طور اتفاقی از خانه‌قاضی پرونده کلاهبرداری خودش سرقت کرده بود، با رای دادگاه به قطع ید (دست) محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۴ مأموران متوجه رفتار مشکوک دو مرد در حال جابه‌جایی اموال یک منزل در خیابان کارگر شمالی شدند و با هوشیاری در یک زمان مناسب آنها را غافلگیر کردند. دو مرد سارق زمانی که متوجه حضور مأموران در محل شدند، با به فرار گذاشتند اما پس از تعقیب‌وگریز در نهایت مأموران آنها را دستگیر و بازجویی کردند. مأموران در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند این دو مرد که مهران و رامین نام دارند، افراد سابقه‌داری هستند که سابقه کلاهبرداری نیز دارند؛ این در حالی بود که سارقان به مأموران گفته بودند تاکنون سابقه‌ای نداشته‌اند و اولین‌بار است که دست به چنین کاری می‌زنند. مأموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند این دو مرد تاکنون از شش منزل مسکونی در غرب تهران سرقت کرده‌اند که یکی از آنها منزل قاضی پرونده‌ای است که رامین در آن به همراه کلاهبرداری محاکمه و محکوم شده بود و قاضی در آن پرونده در مجازات رامین تخفیف داده بود تا به او فرصت دوباره‌ای بدهد اما او از این فرصت

محاکمه مأمور پلیس به اتهام قتل یک جوان

شرق: مامور پلیس که متهم است در یک شلیک شتاب‌زده جوانی را به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، اسفندماه سال ۹۳ پلیس باخبر شد در درگیری دو نفر از مأموران نیروی انتظامی با دو جوان یکی از آنها به قتل رسیده است. مامور پلیس بازداشت شد. او درباره آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: با سربازی که کلانتری در اختیارم گذاشته بود، با ماشین در حال گشت‌زنی بودیم که متوجه یک پراید شدم. دو نفر سوار پراید بودند؛ یکی از آنها پیاده شد و به سمت یک پژوریشیا رفت. همان زمان به من بیسیم زدند که یک پراید ششیه پرایدی که ما دیده بودیم، سرقت شده است. من به سمت راننده پراید رفتم تا از او بخواهم مدارک ماشین را بدهد اما یک‌دفعه او فرار کرد. در تعقیب‌وگریز چند بار دستور ایست صادر کرد. مأمور پلیس گفت: ناپشتاد، درحالی‌که یک موتوروی جلوی او پیچید و سرعتش را کم کرد، به او نزدیک شدیم و من به سمت لاستیک ماشین شلیک کردم. تیرم به هدف نخورد و پلاک ماشین شکسته

حوادث

قصاص، مجازات نوجوانی که پدرش را کشت

نامادری متهم به تحریک پسر نوجوان برای قتل به حبس محکوم شد



را بکشی، من نصف اموال او را به تو می‌دهم و بقیه را برای خودم برمی‌دارم؛ این‌طوری هم تو راحت زندگی می‌کنی و هم من.

او من را تحریک کرد و من هم برای اینکه ناراحتی‌ام را از پدرم نشان دهم، تصمیم گرفتم او را بکشم. چندباری در غذای او داروی خواب‌آور ریختم اما فایده‌ای نداشت. شب حادثه مریم به من گفت با بچه‌هایش به خانه پدری‌اش می‌رود و فضا را برای اینکه من پدرم را بکشم، آماده می‌کند. چندساعتی بود که مریم و بچه‌هایش به خانه پدرش رفته بودند. وقتی پدرم متوجه شد مریم بچه‌ها را با خودش برده است، عصبانی شد و گفت همه اعضای خانواده مریم معتاد هستند و نمی‌تواند اجازه دهد بچه‌هایش در آن خانه بمانند. وقتی بچه‌ها را آورد، من شام را آماده کردم. یک برگ کامل داروی خواب‌آور در غذا ریختم تا بچه‌ها خوابشان سسگین شود. وقتی بچه‌ها و پدرم خوابیدند، به اتاق خواب پدرم رفتم و با

کیفرخواست را قرائت کرد؛ او گفت: این افراد از هر منزلی بین ۲۰ تا صد میلیون تومان سرقت کرده‌اند؛ حتی در یکی از منازل ۱۶ دست لباس، پرده و شوفا نیز به سرقت برده‌اند. پس از قرائت کیفرخواست شکات به ترتیب در جایگاه ویژه حاضر شدند و شکایت خود را مطرح کردند. بعد از آن رامین در برابر قضات ایستاد و گفت: من همه سرقت‌ها را قبول ندارم و فقط در یکی از سرقت‌ها شرکت داشتم، او را پاسخ به این سؤال که چرا در بازجویی به سرقت از شش منزل اعتراف کرده است، گفت: مهران، من و خانواده‌ام را تهدید کرد برای همین مجبور به اعتراف شدم. گفته‌های رامین در حالی بود که مأموران برخی از اموال مسروقه را در خانه او کشف کرده بودند و یکی از شاکیان به قضات گفت: از منزل من یک دوربین فیلمبرداری سرقت شده بود که بعد از کشف آن متوجه شدم رامین با آن از سفر شمالش فیلم‌برداری کرده است.

با پایان گفته‌های شاکیان و متهم، ختم جلسه اعلام شد. قضات وارد شور شدند و رامین را به قطع ید محکوم کردند؛ مهران نیز در روزهای آینده پای میز محاکمه خواهد رفت.

دستگیری باندى که هر روز سرقت مى‌کردند

پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند. این افراد در مدت بازداشت با معرفی منزلی که از آنها سرقت کرده بودند، نحوه سرقت‌ها را نیز تشریح کردند و گفتند: قبل از اینکه بخواهیم وارد خانه‌ها شویم، آنها را شناسایی می‌کردیم، البته گاهی در صحبت با دیگران متوجه می‌شدیم در کدام خانه پول و طلاى زیادی وجود دارد و از زیر زسان آنها طوری که متوجه نشوند قصد سرقت داریم، مشخصات خانه را می‌گرفتیم و برای سرقت اقدام می‌کردیم. متهمان درباره شیوه سرقت‌ها گفتند: بیشتر مواقع تویسی قفل در را می‌شکستیم و شبانه وارد خانه می‌شدیم و اشیای باارزشی را که از قبل پیش‌بینی می‌کردیم آنجا وجود دارد، با خود می‌بردیم. مثلاً در یکی از سرقت‌ها اموالی به ارزش دو میلیارد تومان سرقت کردیم.

با پایان تحقیقات اولیه بازرس پرونده با تشدید قرار وثیقه متهمان سابقه‌دار قرار جلب دادرسی (قرار مجرمیت) این افراد را صادر کرد و رسیدگی به این پرونده ادامه دارد.

سر می‌برند و همگی تحت درمان هستند و جای نگرانی نیست. حادثه تیراندازی در باشگاه «پاور اتلرا لانگ» در شهر لیتل‌راک به وقوع پیوست و گفته می‌شود همه مجروحان حادثه بین ۱۶ تا ۲۰ سال دارند. پلیس بر این باور است که این حادثه تروریستی نبوده و به نظر می‌رسد بر سر یک بحث و نزاع اتفاق افتاده باشد. بررسی علت این حادثه همچنان از سوی نیروهای پلیس در حال انجام است.

● **تاکسی، راننده تاکسی‌ها را زیر گرفت**

● **رویتزر:** برخورد تاکسی با عابران در آمریکا ۱۰ مجروح بر جای گذاشت. در حادثه برخورد یک تاکسی با عابران پیاده در شهر بوستون ایالت ماساچوست آمریکا، دست‌کم ۱۰ نفر مجروح شده‌اند. به گفته سخنگوی پلیس بوستون حال یکی از مجروحان وخیم است و سه نفر دیگر به شدت مجروح شده‌اند. تاکسی پس از برخورد به جدول و عبور از روی آن با چند راننده تاکسی که منتظر مسافر بودند، برخورد کرد. به گزارش پلیس این حادثه تروریستی نبوده است و راننده تاکسی که فردی ۵۶ساله است به پلیس گفته که به جای ترمز به اشتباه پایش را روی پدال گاز فشار داده است. پلیس، تاکسی تصادفی را توقیف کرده و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

رخداد

بازداشت عوامل تیراندازی شبانه در بندر ماهشهر

● **ایرنا:** یک مقام آگاه گفت: ۹ نفر از عاملان تیراندازی‌های شبانه در بندر ماهشهر و بندر امام در روزهای اخیر دستگیر شدند. وی که خواست نامش در خبر ذکر نشود، با تأیید خبر دستگیری ۹ نفر از عاملان تیراندازی‌های شبانه در این شهرستان افزود: به دنبال تأکید و دستور مقامات اجرایی و قضائی شهرستان و جدیت نیروی انتظامی عوامل تیراندازی‌های چند روز گذشته بندر ماهشهر و بندر امام دستگیر شدند. وی افزود: در این جریان ۹ نفر از عاملان تیراندازی که موجب رعب و وحشت مردم شده بودند و اقدام به تیراندازی‌های مکرر در سطح شهر می‌کردند، دستگیر شدند و سلاح‌هایشان کشف و ضبط شد. این مسئول ادامه داد: در این اقدام مردم‌پسند عوامل متخلف و عاملان نگرانی‌های مردم، حین ارتکاب جرم از سوی مأموران انتظامی دستگیر شدند.

نجات ۳ مسافر تهرانی از غرق شدن

● **میزان:** فرمانده یگان ویژه گیلان از نجات جان سه مسافر تهرانی که در سواحل دریای شهرستان بندر انزلی در حال غرق‌شدن بودند، خبر داد. سرهنگ بهمن غلیپور، اظهار کرد: ساعت ۱۸:۳۰ روز دوشنبه، اعضای یک خانواده تهرانی بدون توجه به تذکرات و اخطارهای گشت‌های یگان ویژه در منطقه خاطرفرین بخش «اطباء» شهرستان بندر انزلی وارد آب شدند اما به علت عدم آشنایی به فن شنا، پدر ۲۲ساله، دختر خردسالش و مرد ۲۵ساله‌ای در خطر غرق‌شدن قرار گرفتند. وی افزود: با هوشیاری و اطلاع‌رسانی به‌موقع گشت ساحلی پلیس، اکیپ ناچیان غریق مستقر در ساحل توانستند جان هموطنان عزیزمان را در یک حرکت فداکارانه و انسان‌دوستانه از مرگ حتمی نجات دهند. فرمانده یگان ویژه استان گیلان ادامه داد: اکیپ گشت ساحلی پلیس در کوتاه‌ترین زمان ممکن، تیم اورژانس را در محل حاضر کرد تا اقدامات اولیه درمانی را برای احیای افراد نجات‌یافته انجام دهند که بجمداله درحال‌حاضر وضعیت جسمانی نجات‌یافتگان خوب است.

مادر ۲۹ ساله ۳ فرزند خود را به قتل رساند

● فرمانده انتظامی خراسان‌شمالی: مادری ۲۹ساله در شهرستان مانه و سملقان سه فرزند خود را کشت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار علیرضا مظاهری، فرمانده انتظامی خراسان‌شمالی، گفت: مادر ۲۹ساله‌ای در شهرستان مانه و سملقان بر اثر جنون لحظه‌ای، سه فرزند خود را کشت. مظاهری افزود: این مادر که خود فرزندی شش‌ماه را باردار بوده است، سه کودک سه‌ساله، شش و هشت‌ساله خود را کشت. فرمانده انتظامی خراسان‌شمالی اضافه کرد: این مادر باردار بعد از کشتن سه فرزندش، خود را نیز حلق‌آویز می‌کند، اما از مرگ رهایی می‌یابد. وی ادامه داد: این زن اکنون ازسوی نیروهای بهداری تحت مراقبت است. این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: همسر این زن ۲۹ساله کارگر و مدتی است منزل ترک کرده است. علت اصلی این اقدام جنون‌آمیز در دست بررسی است.

فوت ۲ کارگر معدن بر اثر واژگونی تراکتور

● **فارس:** رئیس پلیس‌راه البرز گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه تراکتور در جاده گرج – چالوس دو کارگر معدن جان خود را از دست دادند. رضا گودزری، رئیس‌پلیس راه استان البرز گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فحره تصادف در کیلومتر ۶۰ جاده گرج – چالوس معدن سنگ هزاربند، مأموران گشت پلیس‌راه گرج – چالوس برای بررسی موضوع بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد بر اثر واژگون‌شدن یک دستگاه تراکتور، هر دو سرنشین آن که از کارگران شرکت معدن سنگ هزاربند بودند، بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان خود را از دست دادند. رئیس پلیس‌راه استان البرز گفت: براساس نظر کارشناسان پلیس‌راه علت حادثه عدم کنترل تراکتور از سوی راننده اعلام شد.

محموله اسباب‌بازی قاچاق به مقصد نرسید

● **پلیس:** فرمانده انتظامی شهرستان نائین از کشف یک محموله اسباب‌بازی خارجی قاچاق به ارزش دو میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «صادق کاظم‌زاده» گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید شرافت شهرستان نائین حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده که از جنوب کشور به مقصد تهران در حرکت بود مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی به‌عمل‌آمده مشخص شد این کامیون حامل ۲۸۰ اسباب‌بازی خارجی بدون مدارک لازم گمرکی است که خودرو توقیف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش محموله کشف‌شده به وسیله کارشناسان مربوطه دو میلیارد ریال اعلام شده، بیان کرد: در این خصوص راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.